CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 238/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Tecnólogo ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário

Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que

concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário

Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Ana Carla Ribeiro

Christine Schütz

Gláucia Amélia Cardoso de Melo

Jonathan Borchardt

Laércio de Almeida Coelho

Rute Xavier Mendoza

Sharlene Vital

Tainara Batistela

Tatiana Block Trentini

Bacharel em Ciências Contábeis:

Charles Cristiano Rodrigues

Guilherme Mateus Hellmann

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/S5S8R-Z9Y94-M3W7Y-UHXZK

Tecnólogo em Gastronomia:

Josimara Scaburri Lima

Tecnólogo em Gestão Ambiental:

Fabricio Antonio Meyer

Luis Carlos Mosca

Tecnólogo em Gestão Comercial:

Emily Maximo Costa

Willian Silvano

Tecnólogo em Investigação Forense e Perícia Criminal:

Sonia Rosane Marinho Pinheiro

Vanessa Maiara Souza

Tecnólogo em Logística:

Silvio José Sardanha

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Alaise Alexandre Silveira

Allan Gandara Antunes

Amanda Macedo Neves

Ana Paula de Oliveira

Camila Ricardo Jesuino

Dirceu Meurer

Eduardo Custódio Mondardo

Evanir de Limas

Flavia Laurindo Vieira Lima

Iago Orben

Jaqueline Pereira de Oliveira

Jose Samuel Leal

Josiandro Natal

Keli Dimas Costa Casagrande

Luiz Peixer

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/S5S8R-Z9Y94-M3W7Y-UHXZK

Nilson Elias Junior

Rafael Oscar Leandro Eliseu

Rafaela Custódio Anacleto

Raquel Tamara Lana

Rodrigo Fernando Laucsen

Silvana Kindel

Taís Búrigo Burato

Thaiana Kamily de Lima Martins

Thais Marcos Formentin

Tecnólogo em Segurança no Trabalho:

Clodoaldo Baldin

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 18 de setembro de 2021.

________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/S5S8R-Z9Y94-M3W7Y-UHXZK

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 23/09/2021 12:35:41 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: S5S8R-Z9Y94-M3W7Y-UHXZK

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 23/09/2021 12:35

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/S5S8R-Z9Y94-M3W7Y-UHXZK

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.